
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

700 

42 

4 

900 

27 

126 

222 

814 

852 

1001 

100 

908 

12 

007 

74 

100 

Name 

MATEUS  BONETTI 

MARIO SALLES NETO 

LUCIANO GOBOR 

LUCAS EDUARDO DE MATOS 

RAONI MARTINS  RAMOS 

LEANDRO APARECIDO STIVAL DA SILVA 

PEDRO HENRIQUE R  SCARANTE 

VITOR SCHUBERT  OLIVEIRA 

THOMAZ GOMES DE  LIMA 

CARLOS EDUARDO FURTADO 

JOÃO CARLOS NETZEL  NETO 

PEDRO  GRACIOTTO 

DANIEL TOMELIN 

YAGO SANTOS DE  OLIVEIRA 

KAUÃ EDUARDO FERNADES DE  SOUZA 

NICOLAS TAVARES DA SILVA 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

9 

7 

7 

Diff 

7.109 

32.165 

33.385 

34.261 

35.777 

38.831 

46.238 

46.717 

1:03.471 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

4 Voltas 

4 Voltas 

Best Tm 

50.274 

50.782 

52.563 

52.970 

52.353 

52.466 

53.560 

50.833 

54.235 

53.481 

57.897 

59.837 

1:01.566 

59.692 

50.836 

1:11.135 

Cidade 

São Bento d o Sul 

Curitiba 

Campo Largo 

QUITANDINHA 

Curitiba 

Campo Magro 

Piraquara 

Curitiba 

CAMPO LARGO 

A l m ir a n te  Ta m a n d a r é  

Curitiba 

PARANAGUÁ 

Curitiba 

Curitiba 

Curitiba 

A l m ir a n te  Ta m a n d a r é  

Patrocínio 

M x C ente r /Im s R ac ing /N en êM o tos /5 inc oG ra f./jac s onP reparac oes  

RTTResimad - 2MT - Evo Server - Sal Diana - Lê  Voleur 

BOCLIN LABORATORIO 

A drena l ina  M X A drena l ina  M X  -  Top B om bas  -  W R  S us pens õe s  

PROTORK/REDPHANTER/5INCO/MITAS/JARVA/ 

P iratr i lhas Marc elo ma terial  de c ons trução. P refei tura d e pira 

Luizinho auto peças 

nul lLCV  Sports  / S E NIO R Corretora de S egu ros  / LUTA K AT 

m anz a t ti  rac ing  / L F M X  T R A IN IN m an z a tti  rac ing   LF M X  Tra in ing  

nullPAKATO MOTO PEÇAS 

nullVitoria Produtos De Limpeza 

F h c b a t i d o s G A I A M X ,  F H C  B A T I D O S , A G P  C A M I N H O E S . F A V R E T T O  R E S I D E N  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.109 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

50.274 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

700 - MATEUS  BONETTI 

 

Impresso: 30/09/2018 15:36:33 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

6ª Etapa PR, 5ª BR e 1ª Sul BR Velocross 

TR 100 cc 

Prova 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:41:05 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/09/2018 13:40 


